
Rezultati

U7 - Čas štarta ob 10:00

Kategorija: u7 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

261 SLO20100118 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 BOŠKIN Aljaž 2 0:03:24 0:01:380:00:00

262 SLO20100527 MBK sportR.si2 RUPNIK Rene 2 0:03:50 0:01:530:00:26

264 SLO20100502 CALCIT BIKE TEAM3 KRAPEŽ Jakob 2 0:04:04 0:01:530:00:40

265 SLO20111115 MBK sportR.si4 MLAKAR Tine 2 0:04:52 0:02:230:01:28

263 SLO20120629 ENERGIJATEAM.COM5 KRIŽAN Bor 2 0:05:39 0:02:430:02:15

Kategorija: u7 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

272 SLO20100504 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 2 0:03:51 0:01:530:00:00

271 SLO20100216 ENERGIJATEAM.COM2 KRIŽAN Ela 2 0:04:15 0:02:030:00:24

U9 - čas štarta ob 10:20

Kategorija: u9 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

231 SLO20080611 CALCIT BIKE TEAM1 AUER Nik 8 0:12:24 0:01:230:00:00

236 SLO20090923 ENERGIJATEAM.COM2 DEJAK Lenart 8 0:12:33 0:01:310:00:09

239 SLO20090331 CALCIT BIKE TEAM3 MAJNIK Maks 8 0:12:40 0:01:310:00:16

233 SLO20081214 ŠD 2Simpl4 UTRANKER Jaka 8 0:13:00 0:01:340:00:36

246 CRO2008032 Bk Montes5 ANTOLOVIĆ Erik 8 0:13:36 0:01:320:01:12

244 SLO20080516 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 PAGON Tim 7 0:12:36 0:01:37-1

235 SLO20080605 CALCIT BIKE TEAM7 JUTERŠEK Nejc 7 0:12:43 0:01:38-1

237 SLO20090401 MBK sportR.si8 MLAKAR Jakob 7 0:12:46 0:01:43-1

241 SLO20090311 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 MOČNIK Tomaž 7 0:12:48 0:01:42-1

243 SLO20091022 MBK sportR.si10 KLEMENČIČ Urban 7 0:12:51 0:01:45-1

234 SLO20081121 ENERGIJATEAM.COM11 BENDA Gal 7 0:13:10 0:01:51-1

238 SLO20090815 MBK sportR.si12 KUNC Lovro 7 0:13:13 0:01:41-1

240 SLO20090607 CALCIT BIKE TEAM13 KOKALJ David 7 0:13:18 0:01:48-1

242 SLO20090410 MBK sportR.si14 CIGALE Amadej 7 0:14:08 0:01:55-1

245 SLO2009031415 KUHAR Matevž 6 0:14:07 0:02:08-2

232 SLO20080923 CALCIT BIKE TEAMPRELEC ŽigaDNS

Kategorija: u9 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

251 SLO20080710 MBK sportR.si1 TERPIN Eva 8 0:12:23 0:01:260:00:00

252 SLO20080601 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 8 0:14:03 0:01:380:01:40

254 SLO20080915 CALCIT BIKE TEAM3 INKRET Ana 7 0:12:25 0:01:34-1

253 SLO20080722 ENERGIJATEAM.COM4 KRIŽAN Mia 7 0:13:02 0:01:44-1

255 SLO20080126 CALCIT BIKE TEAM5 KRAPEŽ Kaja 7 0:13:42 0:01:51-1
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U11 - čas štarta ob 10:40

Kategorija: u11 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 SLO20060213 CALCIT BIKE TEAM1 BOLTAR Jan 2 0:11:42 0:05:420:00:00

202 SLO20061027 MBK sportR.si2 TERPIN Tine 2 0:12:12 0:05:460:00:30

203 SLO20061109 ŠD 2Simpl3 UTRANKER Filip 2 0:12:30 0:05:590:00:48

210 SLO20070126 MBK sportR.si4 RUDOLF Jernej 2 0:12:44 0:06:070:01:02

207 SLO20070612 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 BOŠKIN Filip 2 0:12:50 0:06:160:01:08

206 SLO20060412 KK RAVNE6 ŠTRIKER Tine 2 0:12:52 0:06:180:01:10

208 SLO20070309 CALCIT BIKE TEAM7 LOPATIČ Žan 2 0:13:17 0:06:140:01:35

216 SLO20071026 ENERGIJATEAM.COM8 ZUPANIČ Jurij 2 0:13:21 0:06:290:01:39

211 SLO20070523 KK ZAVRŠNICA9 AŽMAN Juš 2 0:13:33 0:06:460:01:51

209 SLO20070318 ENERGIJATEAM.COM10 BRECELJ Job 2 0:13:44 0:06:460:02:02

212 SLO20070429 KK RAVNE11 PEČNIK Tian 2 0:13:47 0:06:480:02:05

204 SLO20060721 KK ZAVRŠNICA12 BERNIK David 2 0:14:28 0:06:490:02:46

214 SLO20070318 MBK sportR.si13 RUPNIK Maks 2 0:15:24 0:07:250:03:42

213 SLO20071228 MBK sportR.si14 KUNC Ambrož 2 0:16:27 0:07:510:04:45

205 SLO20060701 ENERGIJATEAM.COM15 KERŽAN Žan 2 0:17:57 0:08:300:06:15

217 SLO20070718 ENERGIJATEAM.COM16 KOBAL Ažbe 2 0:18:05 0:08:240:06:23

215 SLO20071004 KK Črn trnJAZBAR MaximDNS

Kategorija: u11 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

221 SLO20070301 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Meta 2 0:15:15 0:07:160:00:00

223 SLO20070809 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 NOVAK Ivana Rosa 2 0:16:12 0:07:500:00:57

224 SLO20070104 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 GNEZDA Hana 2 0:16:18 0:07:550:01:03

222 SLO20070228 MBK sportR.si4 MIKUŽ Nika 2 0:17:29 0:08:110:02:14

226 CRO2006060 Bk Montes5 LIPOVAC Amelie 2 0:19:27 0:08:350:04:12

225 CRO2007103 Bk Montes6 NADU Lena 2 0:19:36 0:08:460:04:21

U13- čas štarta ob 11:15

Kategorija: u13 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

142 SLO20040727 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Luka 4 0:21:18 0:05:030:00:00

153 SLO20050121 ENERGIJATEAM.COM2 PAHOR Žan 4 0:21:19 0:05:020:00:01

141 SLO20040814 MBK sportR.si3 RUS Jure 4 0:22:17 0:05:080:00:59

143 SLO20040117 MBK sportR.si4 SMRDEL Miha 4 0:22:57 0:05:210:01:39

169 CRO2004102 Biciklistički klub „Mura Ava5 TRSTENJAK Matija 4 0:23:16 0:05:270:01:58

157 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM6 STARMAN Gal 4 0:23:28 0:05:320:02:10

154 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM7 VOVK Ambrož 4 0:23:50 0:05:330:02:32

151 SLO20040415 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 KAVČIČ Jernej 4 0:24:10 0:05:520:02:52

144 SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 KENDA Jan 4 0:24:17 0:05:550:02:59

158 SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 SKOK Marcel 4 0:25:03 0:05:580:03:45

156 SLO20051114 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 SVETLIČIČ Jošt 4 0:25:42 0:05:570:04:24

166 SLO20050921 KK ZAVRŠNICA12 MAROLT Jaka 4 0:26:15 0:06:240:04:57

167 SLO20040716 KK ZAVRŠNICA13 MARKELJ Tim 4 0:26:25 0:06:230:05:07

163 SLO20050731 MBK sportR.si14 GLADEK Marcel 4 0:26:26 0:06:060:05:08
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146 SLO20041102 KK ZAVRŠNICA15 ROBIČ Nal Jure 4 0:26:50 0:06:210:05:32

155 SLO20050720 CALCIT BIKE TEAM16 KEREC Matej 4 0:27:06 0:06:250:05:48

159 SLO20050504 CALCIT BIKE TEAM17 INKRET Jan 4 0:27:22 0:06:310:06:04

170 CRO2005120 Bk Montes18 ANTOLOVIĆ Noa 4 0:27:28 0:06:180:06:10

147 SLO20040611 CALCIT BIKE TEAM19 DEČMAN Jaka 4 0:27:39 0:06:280:06:21

160 SLO20050402 CALCIT BIKE TEAM20 BOJKOVIČ Luka 4 0:28:03 0:06:290:06:45

164 SLO20051229 KK ZAVRŠNICA21 POHAR Ažbe 4 0:29:51 0:06:420:08:33

168 SLO20040401 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 ŠEN Tilen 3 0:21:23 0:06:46-1

149 SLO20040912 KK ZAVRŠNICA23 ZUPAN Benjamin 3 0:22:00 0:06:52-1

148 SLO20040414 KD SLOGA 1902 IDRIJA24 MOČNIK Matija 3 0:22:29 0:06:57-1

152 ENERGIJATEAM.COM25 LUŠTEK Jan 3 0:23:34 0:07:10-1

150 SLO20040422 CALCIT BIKE TEAM26 JAGODIČ David 3 0:23:46 0:07:04-1

161 SLO20050605 CALCIT BIKE TEAM27 GOLMAJER Juš 3 0:24:14 0:07:33-1

162 SLO20041125 CALCIT BIKE TEAM28 JUKIČ Mirza 3 0:26:56 0:07:48-1

165 SLO20040125 KK ZAVRŠNICAJENKO POGAČNIK DrejcDNS

Kategorija: u13 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

183 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 ČUK Špela 4 0:25:10 0:05:560:00:00

182 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 MOROZ Nuša 4 0:25:29 0:05:510:00:19

185 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 0:25:38 0:05:490:00:28

181 SLO20040920 MBK sportR.si4 MLAKAR Daša 4 0:26:05 0:05:530:00:55

187 SLO20051020 MBK sportR.si5 KLEMENČIČ Ivana 4 0:27:39 0:06:160:02:29

189 SLO20050120 MBK sportR.si6 HABE Elizabeta 4 0:27:48 0:06:200:02:38

186 SLO20050809 MBK sportR.si7 SMRDEL Tina 3 0:22:33 0:06:43-1

184 SLO20040817 ENERGIJATEAM.COM8 MOVRIN Ema 3 0:24:30 0:07:13-1

188 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM9 KRANJEC Zoja 3 0:24:57 0:07:23-1

U15 - čas štarta ob 11:50

Kategorija: u15 dečki
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

114 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM1 STARMAN Jaka 5 0:25:49 0:04:520:00:00

113 SLO20020331 KK RAVNE2 PEČNIK Teo 5 0:25:59 0:04:560:00:10

111 SLO20020105 CALCIT BIKE TEAM3 ŽLE Blaž 5 0:26:32 0:04:540:00:43

107 SLO20020130 ENERGIJATEAM.COM4 PODPEČAN Aleksander 5 0:26:38 0:05:100:00:49

115 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 5 0:26:48 0:05:120:00:59

112 SLO20021213 MBK sportR.si6 KLEMENČIČ Jakob 5 0:27:03 0:04:590:01:14

109 SLO20020117 KK ZAVRŠNICA7 DOLENŠEK Anže 5 0:28:15 0:05:220:02:26

125 CRO2002042 BK Grobnik8 KUKULJAN Roko 5 0:29:30 0:05:160:03:41

102 SLO20031202 KK RAVNE9 ŠTERN Nejc 5 0:29:41 0:05:400:03:52

104 SLO20020910 CALCIT BIKE TEAM10 GOLMAJER Ažbe 5 0:29:50 0:05:360:04:01

103 SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 GNEZDA Nace 5 0:29:55 0:05:330:04:06

110 SLO20021121 CALCIT BIKE TEAM12 VOVK Peter 5 0:30:33 0:05:530:04:44

101 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 NOVAK David Svit 5 0:30:47 0:05:510:04:58

121 CALCIT BIKE TEAM14 HRIBAR Nejc 5 0:30:51 0:05:490:05:02

122 SLO20030408 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 MRAK Matevž 5 0:30:53 0:05:450:05:04

145 SLO20030711 ENERGIJATEAM.COM16 PRELOVŠEK Jure 5 0:32:18 0:05:500:06:29

108 SLO20021212 KK RAVNE17 BELAJ Žan 5 0:32:27 0:06:050:06:38

120 SLO20031019 CALCIT BIKE TEAM18 UDOVIČ Jaka 4 0:25:51 0:06:21-1

118 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA19 SKOK Aleš 4 0:26:03 0:06:10-1
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106 SLO20020723 KK ZAVRŠNICA20 KALAN VRHOVNIK Gal 4 0:26:07 0:06:20-1

119 SLO20030613 KK ZAVRŠNICA21 PLEŠA Ambrož 4 0:26:52 0:05:48-1

105 SLO20020504 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 JEREB Jan 4 0:26:56 0:06:17-1

116 SLO20031211 KD SLOGA 1902 IDRIJA23 JEREB Tine 4 0:28:18 0:06:16-1

124 ENERGIJATEAM.COM24 PIRŠ Gal 4 0:28:30 0:06:31-1

117 SLO20031208 CALCIT BIKE TEAM25 AUER Nal 4 0:28:44 0:06:38-1

123 SLO20031203 KD SLOGA 1902 IDRIJA26 TUŠAR Lenart 4 0:32:05 0:07:24-1

126 CRO2003062 Bk Montes27 LIPOVAC Noah 3 0:26:22 0:07:33-2

127 CRO2003032 Bk MontesROSANDA DanteDNF -4

Kategorija: u15 deklice
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

132 SLO20020204 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 5 0:30:14 0:05:570:00:00

131 SLO20020617 ENERGIJATEAM.COM2 HOMAR Tamara 4 0:26:43 0:06:03-1

134 CRO2003062 Biciklistički klub „Mura Ava3 TRSTENJAK Ida 4 0:28:12 0:06:29-1

135 CRO2003071 Bk Montes4 NADU Anja 4 0:28:44 0:06:36-1

136 CRO2002063 Biciklistički klub „Mura Ava5 ROB Anja 4 0:30:36 0:07:00-1

133 CRO2002032 BGK TUŠKANAC6 FILIPOVIĆ Jana 4 0:32:10 0:06:59-1

Ženske, mladinke, veterani, amaterji, hobi čas štarta ob 12:30

Kategorija: Mladinke
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

67 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 3 0:48:59 0:15:090:00:00

70 CRO2000050 ADRENALINA MTB TEAM2 ŽUFIĆ Ania 3 0:49:26 0:16:060:00:27

62 SLO20010703 CALCIT BIKE TEAM3 DEČMAN Nika 3 0:52:14 0:16:420:03:15

68 CRO1999010 BGK TUŠKANAC4 FILIPOVIĆ Ema 3 0:53:06 0:16:410:04:07

64 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM5 JAGODIČ Eva 3 0:59:42 0:18:540:10:43

66 SLO19990528 ENERGIJATEAM.COM6 MOVRIN Ana 3 1:01:03 0:18:550:12:04

69 BK Maraton Kreidler Novi 7 HORVAT Laura 2 0:49:02 0:23:08-1

61 SLO19980705 CALCIT BIKE TEAM8 MAJNIK Ana 2 0:52:09 0:25:30-1

63 SLO19991208 MEBLOJOGIKERPAN KatjaDNS

65 SLO19990603 CALCIT BIKE TEAMKRANJEC KatjaDNS

Kategorija: u23-Elite-ž
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

31 SLO19941014 CALCIT BIKE TEAM1 PERŠE Tina 5 1:16:22 0:14:380:00:00

32 ITA-1972/03/2 ASD SALESE CYCLING F2 TESO Alessandra 4 1:08:36 0:16:45-1

Kategorija: Amaterji
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

381 ITA-1992/03/2 Ki.Co.Sys Team1 MERVIG Danijel 5 1:06:53 0:12:580:00:00

367 SLO19920113 KK PANTAL2 URŠIČ Blaž 5 1:06:59 0:13:020:00:06

378 05G0284 VALCHIARÓ3 VOGRIG Flavio 5 1:07:32 0:13:110:00:39

363 SLO19911114 DEŠ FLEŠ4 SLABANJA Matic 5 1:09:56 0:13:550:03:03

366 SLO19880725 MBK sportR.si5 ŠTUCIN Alen 5 1:10:18 0:13:440:03:25

382 SLO1981016 KK DJAK6 TOMAŽ Čefuta 5 1:10:57 0:13:450:04:04

377 03P2162 A.S.D TEAM VELOCIRAP7 CELEGHIN Davide 5 1:12:33 0:14:060:05:40

375 SLO19900326 DEŠ FLEŠ8 KUMAR Matias 5 1:16:04 0:14:350:09:11

380 SLO19870711 KK DJAK9 KEMPERLE Mitja 5 1:16:32 0:14:460:09:39

361 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM10 PEVEC Evgen 5 1:16:36 0:14:310:09:43
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369 SLO19950608 ENERGIJATEAM.COM11 MARINČIČ Anže 5 1:16:46 0:14:330:09:53

312 SLO19710605 ZipVit12 NEMEČEK Dejan 5 1:17:03 0:15:120:10:10

379 ITA19921202 Ki.Co.Sys Team13 TORRONI Andrea 5 1:17:06 0:15:100:10:13

376 05Y0097 UC CAPRIVESI14 WAYER Benjamin 5 1:17:21 0:14:540:10:28

374 SLO19851007 KK ZAVRŠNICA15 PREŠEREN Jure 5 1:18:02 0:15:130:11:09

362 SLO19860724 KK ZAVRŠNICA16 BLATNIK Žiga 5 1:20:52 0:15:220:13:59

365 SLO19920629 KK DJAK17 GERGOLET Gregor 4 1:06:28 0:15:32-1

370 SLO19890905 KD Zverinice18 POTOČAR Marko 4 1:07:01 0:15:47-1

371 ENERGIJATEAM.COM19 DEBELJAK Miha 4 1:08:10 0:15:37-1

372 SLO19910419 CALCIT BIKE TEAM20 DRAKSLER Jaka 4 1:09:42 0:15:54-1

364 SLO19870619 CALCIT BIKE TEAM21 VRHOVNIK Mohor 4 1:09:43 0:15:17-1

368 BREZNIK EdvinDNS

373 IZVIR VIPAVALEBAN DavidDNS

Kategorija: Veterani 1
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

295 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.1 LOVŠE Matej 5 1:05:04 0:12:440:00:00

294 SLO19860222 MBK sportR.si2 BUDIN Matjaž 5 1:05:31 0:12:370:00:27

281 SLO19780404 DEŠ FLEŠ3 ČERNE Mitja 5 1:07:11 0:13:120:02:07

303 03R2590 TEAM RUDY PROJECT4 BISETTO Alberto 5 1:07:25 0:13:120:02:21

287 SLO19850302 ŠD 2Simpl5 JAZBEC Matic 5 1:09:36 0:13:340:04:32

284 SLO19800117 ŠD 2Simpl6 JURAK Primož 5 1:10:44 0:13:570:05:40

301 CRO1980052 Bk Montes7 GALIĆ Jurica 5 1:11:09 0:13:570:06:05

283 SLO19820317 ENERGIJATEAM.COM8 DEJAK Janez 5 1:11:20 0:13:430:06:16

285 SLO19780104 CALCIT BIKE TEAM9 PIRC Tomaž 5 1:11:51 0:14:070:06:47

392 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP10 HOLC Andrej 5 1:11:58 0:14:070:06:54

288 SLO19770416 CALCIT BIKE TEAM11 KONIČ Sebastjan 5 1:12:31 0:13:380:07:27

297 SLO19810427 ENERGIJATEAM.COM12 KRIŽAN Borut 5 1:13:22 0:14:170:08:18

296 SLO19860525 MBK sportR.si13 PODGORNIK Tadej 5 1:14:52 0:14:320:09:48

305 AM31732 ASD bike shop racing14 PITAN Lucca 5 1:15:14 0:14:380:10:10

290 SLO19780108 MBK sportR.si15 JERAM Damjan 5 1:15:36 0:14:450:10:32

393 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP16 BOŠNJAK Miha 5 1:17:17 0:14:350:12:13

289 SLO19831129 ŠD 2Simpl17 BITENC Janez 5 1:20:37 0:15:310:15:33

282 SLO19801126 CALCIT BIKE TEAMMIKELJ UrošDNF -3

291 SLO19810730 SCOTT TEAMČERNE AljažDNS

298 CK BarriärREŠČIČ MihaDNS

299 SLO19841230 KK DJAKKLAVORA MitjaDNS

300 BK CampettoKATALENIĆ TomislavDNS

302 CRO1986052 ADRENALINA MTB TEAMSVITIĆ DeanDNS

304 05R0765 ASD MTB 360PAGANO MatteoDNS

Kategorija: Veterani 2
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

319 SLO19760120 CALCIT BIKE TEAM1 MIKLIČ Gregor 5 1:07:34 0:13:180:00:00

311 SLO19750305 MBK sportR.si2 BLAZNIK Robert 5 1:08:07 0:13:300:00:33

318 SLO19760707 ŠD 2Simpl3 UTRANKER Damjan 5 1:08:21 0:13:290:00:47

331 05G0732 A.S.D. TEAM FRIULI SAN4 MINIERI Diego 5 1:08:50 0:13:310:01:16

314 SLO19730327 CALCIT BIKE TEAM5 MARTINJAŠ Aljoša 5 1:10:00 0:13:480:02:26

332 C052849 ASD BIKE & RUN GORIZI6 ZOTTI Ivan 5 1:10:50 0:13:550:03:16

326 SLO197606287 ERJAVEC Rok 5 1:12:22 0:13:560:04:48

325 SLO19730814 KK DJAK8 BREŠKI Uroš 5 1:13:04 0:14:130:05:30
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313 SLO19751206 ENERGIJATEAM.COM9 RIJAVEC Aleš 5 1:13:37 0:14:160:06:03

322 SLO19760901 KK PANTAL10 DAKSKOBLER Matej 5 1:13:53 0:13:240:06:19

335 SLO19731206 ENERGIJATEAM.COM11 ŠKARJA Marko 5 1:16:26 0:14:460:08:52

330 03R2590 TEAM RUDY PROJECT12 MATTIUZZO Christian 5 1:16:59 0:14:360:09:25

323 SLO19760226 CALCIT BIKE TEAM13 STARMAN Jan 5 1:20:24 0:14:550:12:50

316 SLO19710827 CALCIT BIKE TEAM14 SUŠNIK Andrej 4 1:06:47 0:16:17-1

327 SLO19730327 ENERGIJATEAM.COM15 KERŽAN Peter 4 1:19:42 0:18:41-1

324 SLO19750422 CALCIT BIKE TEAM16 AUER Sandi 4 1:25:00 0:19:27-1

317 ZipVitKUKOVIČ JureDNF -4

333 ITA-1973/01/0 ASD SALESE CYCLING FKOGLER LucaDNF -4

321 SLO19760529 KK RAVNEBELAJ VojkoDNF -4

315 SLO19670505 CALCIT BIKE TEAMVOVK JanezDNS

320 SLO19760504 KK RAVNEANDREJC SebastjanDNS

328 SLO19731111 KD ZveriniceSALOPEK NenadDNS

329 07UD016 TEAM GRANZONBRESSAN ChristianDNS

334 SLO19700506 CALCIT BIKE TEAMŽAGAR LukaDNS

Kategorija: Hobi
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

396 S.C. COTTUR ASD1 ERCOLESSI Paolo 2 0:32:09 0:15:510:00:00

395 RUNNING WORLDVALENTE MassimoDNS

Kategorija: Veterani 3
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

341 SLO19651208 UNI  Team1 VESEL Peter 5 1:12:25 0:14:150:00:00

346 SLO19660129 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 5 1:14:05 0:14:450:01:40

348 ITA-1961/10/6 AMICI DI ANNABELLA 023 LAZZARO Enrico 5 1:15:49 0:14:530:03:24

342 SLO19600123 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 5 1:18:18 0:14:380:05:53

343 SLO19611212 CALCIT BIKE TEAM5 KEMPERL Bojan 5 1:19:29 0:15:250:07:04

345 SLO19660706 KK RAVNE6 ŠINIGOJ Jernej 4 1:13:25 0:17:29-1

347 SLO19601205 CALCIT BIKE TEAMMAJNIK JureDNF -4

344 SLO19621215 MTB TRBOVLJE SPECIALBOBEN AlešDNS

349 A.C.S.I. GS AZZIDA VALLI DEL NMARASSI GiovanniDNS

350 ITA-1965/02/0 A.S.D.360MTBLO PRESTI CostantinoDNS

U17, U19, Elite čas štarta ob 14:00

Kategorija: u17 mladinci
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

94 SLO20001021 MBK sportR.si1 KLEMENČIČ Miha 4 0:52:15 0:12:510:00:00

95 SLO20000417 MBK sportR.si2 GOVEKAR Matevž 4 0:52:29 0:12:590:00:14

90 SLO20001125 KK ZAVRŠNICA3 HIRCI Jernej 4 0:54:48 0:13:230:02:33

98 BK Maraton Kreidler Novi 4 HUNJAK Stjepan 4 0:55:20 0:13:180:03:05

85 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM5 SMOLNIKAR Jakob 4 0:55:59 0:13:020:03:44

99 CRO2001092 BK Maraton Kreidler Novi 6 KOCEN Timotej 4 0:56:09 0:13:140:03:54

91 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM7 KERŽAN Žiga 4 0:56:45 0:13:320:04:30

93 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 SKOK Anže 4 0:57:24 0:13:130:05:09

92 SLO20000213 MBK sportR.si9 LOZAR Matjaž 4 0:57:46 0:13:310:05:31

89 SLO20000629 MBK sportR.si10 HABE Johan 4 1:03:56 0:14:550:11:41

87 SLO20000909 KK ZAVRŠNICA11 DRAŽIČ Luka 4 1:04:42 0:15:010:12:27

86 SLO20001006 CALCIT BIKE TEAM12 ŠTAJNAR Mihael 4 1:04:58 0:14:310:12:43
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88 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM13 JAGODIČ Tilen 4 1:06:00 0:16:000:13:45

82 SLO20010120 MBK sportR.si14 RUPNIK Robi 4 1:06:14 0:14:560:13:59

97 SLO20010107 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 LAZAR Rok 4 1:06:53 0:15:110:14:38

84 SLO20010221 ENERGIJATEAM.COM16 PRELOVŠEK Gašper 4 1:08:55 0:15:270:16:40

83 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAM17 KRANJEC Žan 3 0:52:18 0:15:56-1

96 SLO20011008 KK ZAVRŠNICA18 BIZJAK Aljaž 3 0:58:20 0:18:34-1

81 SLO20010927 KK ZAVRŠNICA19 DRAŽIČ Matej 3 1:05:39 0:18:33-1

Kategorija: u19 mladinci
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

53 ITA19980412 Trivium - Froggy Team1 TAUCERI Federico 5 1:04:50 0:12:350:00:00

44 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM2 IVARTNIK David 5 1:05:48 0:12:410:00:58

50 CRO1999022 BGK TUŠKANAC3 VUJEVIĆ Marko 5 1:05:57 0:12:340:01:07

52 BK Maraton Kreidler Novi 4 MEŠTRIĆ Josip 5 1:08:58 0:13:290:04:08

42 SLO19980313 ENERGIJATEAM.COM5 ZUPAN Ciril 5 1:09:04 0:13:090:04:14

47 SLO19980528 MBK sportR.si6 GOVEKAR Blaž 5 1:10:32 0:13:120:05:42

46 SLO19990621 ENERGIJATEAM.COM7 MIHALIČ Anže 5 1:14:16 0:14:260:09:26

45 SLO19990112 KK ZAVRŠNICA8 BOSMAN Luka 5 1:15:40 0:14:080:10:50

54 ITA-19991030 Cycling team Fiuli9 SKERL Stefano 5 1:18:41 0:13:560:13:51

48 SLO19981021 KK ZAVRŠNICA10 LAKOTA Luka 4 1:16:21 0:16:36-1

41 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COMDRAGAR BlažDNF -3

49 05G0732 TEAM FRIULI SANVITTESVUERICH SimoneDNF -4

43 SLO19981219 ENERGIJATEAM.COMZORMAN TadejDNS

51 SLO19980815 KK DJAKRIJAVEC MatejDNS

Kategorija: u23
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

13 SLO19940328 ENERGIJATEAM.COM1 DIMIC Gregor 6 1:12:34 0:11:450:00:00

12 SLO19960309 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 6 1:12:41 0:11:510:00:07

21 05Y0097 UC CAPRIVESI3 PELLIZZON Moreno 6 1:13:44 0:11:410:01:10

11 SLO19950903 CALCIT BIKE TEAM4 KRAJNC Gregor 6 1:15:28 0:12:100:02:54

22 05Y0097 UC CAPRIVESI5 MOLINARI Rudy 6 1:16:05 0:12:110:03:31

18 05G0732 TEAM FRIULI SANVITTES6 VUERICH Davide 6 1:19:09 0:12:150:06:35

14 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM7 ZUPANČIČ Peter 6 1:20:18 0:12:370:07:44

20 ITA-1994/05/0 ASD SALESE CYCLING F8 PASIN Marco 6 1:20:48 0:12:390:08:14

15 SLO19970204 PEDAL RACING TEAM9 TRATNIK BAJC Miha 6 1:23:46 0:12:570:11:12

16 CRO199412310 TOMAC Silvije 6 1:24:45 0:13:100:12:11

19 CRO1995011 ADRENALINA MTB TEAM11 GRUJIĆ Matko 5 1:14:54 0:13:28-1

17 ITA-1994/12/2 ASD PEDALE RONCHESLAVRENČIČ MihaelDNS

Kategorija: Elite
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

7 CRO1986092 ADRENALINA MTB TEAM1 SIMČIĆ Đani 6 1:14:17 0:11:370:00:00

4 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM2 HRIBOVŠEK Boštjan 6 1:15:16 0:12:090:00:59

1 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAM3 TAVČAR Luka 6 1:15:59 0:12:060:01:42

6 SLO19861015 GANESHA TEAM4 RAMŠAK Borut 6 1:16:15 0:12:120:01:58

5 SLO19761203 MBK sportR.si5 BOŠKIN Aleš 6 1:16:52 0:12:180:02:35

3 SLO19870307 MBK sportR.si6 VODOPIVEC Luka 6 1:20:24 0:12:400:06:07

2 SLO19780217 ENERGIJATEAM.COM7 TANCIK Mitja 6 1:21:40 0:13:200:07:23

8 ITA-1985/02/1 ASD SALESE CYCLING F8 CARRARO Tiziano 6 1:22:20 0:12:300:08:03
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Dogodek: XC GRIČI 2016 Datum: 28.03.2016

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO DEŠ FLEŠ

Odgovorna oseba: Mitja ČerneGlavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati

U7 - Čas štarta ob 10:00

Kategorija: u7 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

261 SLO20100118 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 Boškin Aljaž 2 0:03:24 0:01:380:00:00

0:01:46 0:01:38

262 SLO20100527 MBK sportR.si2 Rupnik Rene 2 0:03:50 0:01:530:00:26

0:01:57 0:01:53

264 SLO20100502 CALCIT BIKE TEAM3 Krapež Jakob 2 0:04:04 0:01:530:00:40

0:02:11 0:01:53

265 SLO20111115 MBK sportR.si4 Mlakar Tine 2 0:04:52 0:02:230:01:28

0:02:29 0:02:23

263 SLO20120629 ENERGIJATEAM.COM5 Križan Bor 2 0:05:39 0:02:430:02:15

0:02:56 0:02:43

Kategorija: u7 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

272 SLO20100504 CALCIT BIKE TEAM1 Šoštarko Tajda 2 0:03:51 0:01:530:00:00

0:01:58 0:01:53

271 SLO20100216 ENERGIJATEAM.COM2 Križan Ela 2 0:04:15 0:02:030:00:24

0:02:12 0:02:03

U9 - čas štarta ob 10:20

Kategorija: u9 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

231 SLO20080611 CALCIT BIKE TEAM1 Auer Nik 8 0:12:24 0:01:230:00:00

0:01:23 0:01:29 0:01:33 0:01:37 0:01:34 0:01:38 0:01:33 0:01:37

236 SLO20090923 ENERGIJATEAM.COM2 Dejak Lenart 8 0:12:33 0:01:310:00:09

0:01:36 0:01:32 0:01:31 0:01:33 0:01:34 0:01:34 0:01:37 0:01:36
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239 SLO20090331 CALCIT BIKE TEAM3 Majnik Maks 8 0:12:40 0:01:310:00:16

0:01:33 0:01:33 0:01:31 0:01:33 0:01:38 0:01:38 0:01:38 0:01:36

233 SLO20081214 ŠD 2Simpl4 Utranker Jaka 8 0:13:00 0:01:340:00:36

0:01:39 0:01:40 0:01:34 0:01:36 0:01:35 0:01:39 0:01:36 0:01:41

246 CRO2008032 Bk Montes5 Antolović Erik 8 0:13:36 0:01:320:01:12

0:01:42 0:01:33 0:02:06 0:01:45 0:01:38 0:01:42 0:01:38 0:01:32

244 SLO20080516 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 Pagon Tim 7 0:12:36 0:01:37-1

0:01:56 0:01:37 0:01:41 0:01:46 0:01:45 0:01:53 0:01:58

235 SLO20080605 CALCIT BIKE TEAM7 Juteršek Nejc 7 0:12:43 0:01:38-1

0:01:38 0:01:46 0:01:48 0:01:52 0:01:54 0:01:51 0:01:54

237 SLO20090401 MBK sportR.si8 Mlakar Jakob 7 0:12:46 0:01:43-1

0:01:53 0:01:45 0:01:51 0:01:54 0:01:49 0:01:51 0:01:43

241 SLO20090311 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 Močnik Tomaž 7 0:12:48 0:01:42-1

0:02:12 0:01:47 0:01:47 0:01:46 0:01:46 0:01:48 0:01:42

243 SLO20091022 MBK sportR.si10 Klemenčič Urban 7 0:12:51 0:01:45-1

0:01:56 0:01:50 0:01:45 0:01:48 0:01:48 0:01:51 0:01:53

234 SLO20081121 ENERGIJATEAM.COM11 Benda Gal 7 0:13:10 0:01:51-1

0:01:51 0:01:51 0:01:53 0:01:56 0:01:51 0:01:56 0:01:52

238 SLO20090815 MBK sportR.si12 Kunc Lovro 7 0:13:13 0:01:41-1

0:02:50 0:01:41 0:01:43 0:01:45 0:01:42 0:01:49 0:01:43

240 SLO20090607 CALCIT BIKE TEAM13 Kokalj David 7 0:13:18 0:01:48-1

0:02:07 0:01:50 0:01:52 0:01:48 0:01:55 0:01:56 0:01:50

242 SLO20090410 MBK sportR.si14 Cigale Amadej 7 0:14:08 0:01:55-1

0:02:11 0:01:55 0:01:55 0:01:57 0:02:05 0:02:04 0:02:01

245 SLO2009031415 Kuhar Matevž 6 0:14:07 0:02:08-2

0:02:08 0:02:14 0:02:16 0:02:22 0:02:20 0:02:47

232 SLO20080923 CALCIT BIKE TEAMPrelec ŽigaDNS

0:37:43

Kategorija: u9 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

251 SLO20080710 MBK sportR.si1 Terpin Eva 8 0:12:23 0:01:260:00:00

0:02:10 0:01:26 0:01:28 0:01:30 0:01:28 0:01:26 0:01:27 0:01:28

28. marec 2016 2/19



252 SLO20080601 ENERGIJATEAM.COM2 Tancik Meta 8 0:14:03 0:01:380:01:40

0:02:13 0:01:38 0:01:41 0:01:40 0:01:42 0:01:42 0:01:43 0:01:44

254 SLO20080915 CALCIT BIKE TEAM3 Inkret Ana 7 0:12:25 0:01:34-1

0:02:19 0:01:34 0:01:40 0:01:47 0:01:41 0:01:44 0:01:40

253 SLO20080722 ENERGIJATEAM.COM4 Križan Mia 7 0:13:02 0:01:44-1

0:02:25 0:01:44 0:01:49 0:01:45 0:01:46 0:01:47 0:01:46

255 SLO20080126 CALCIT BIKE TEAM5 Krapež Kaja 7 0:13:42 0:01:51-1

0:02:19 0:01:54 0:01:51 0:01:56 0:01:56 0:01:55 0:01:51

U11 - čas štarta ob 10:40

Kategorija: u11 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 SLO20060213 CALCIT BIKE TEAM1 Boltar Jan 2 0:11:42 0:05:420:00:00

0:05:42 0:06:00

202 SLO20061027 MBK sportR.si2 Terpin Tine 2 0:12:12 0:05:460:00:30

0:05:46 0:06:26

203 SLO20061109 ŠD 2Simpl3 Utranker Filip 2 0:12:30 0:05:590:00:48

0:05:59 0:06:31

210 SLO20070126 MBK sportR.si4 Rudolf Jernej 2 0:12:44 0:06:070:01:02

0:06:07 0:06:37

207 SLO20070612 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 Boškin Filip 2 0:12:50 0:06:160:01:08

0:06:16 0:06:34

206 SLO20060412 KK RAVNE6 Štriker Tine 2 0:12:52 0:06:180:01:10

0:06:18 0:06:34

208 SLO20070309 CALCIT BIKE TEAM7 Lopatič Žan 2 0:13:17 0:06:140:01:35

0:06:14 0:07:03

216 SLO20071026 ENERGIJATEAM.COM8 Zupanič Jurij 2 0:13:21 0:06:290:01:39

0:06:29 0:06:52

211 SLO20070523 KK ZAVRŠNICA9 Ažman Juš 2 0:13:33 0:06:460:01:51

0:06:47 0:06:46

209 SLO20070318 ENERGIJATEAM.COM10 Brecelj Job 2 0:13:44 0:06:460:02:02

0:06:46 0:06:58
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212 SLO20070429 KK RAVNE11 Pečnik Tian 2 0:13:47 0:06:480:02:05

0:06:48 0:06:59

204 SLO20060721 KK ZAVRŠNICA12 Bernik David 2 0:14:28 0:06:490:02:46

0:06:49 0:07:39

214 SLO20070318 MBK sportR.si13 Rupnik Maks 2 0:15:24 0:07:250:03:42

0:07:25 0:07:59

213 SLO20071228 MBK sportR.si14 Kunc Ambrož 2 0:16:27 0:07:510:04:45

0:07:51 0:08:36

205 SLO20060701 ENERGIJATEAM.COM15 Keržan Žan 2 0:17:57 0:08:300:06:15

0:08:30 0:09:27

217 SLO20070718 ENERGIJATEAM.COM16 Kobal Ažbe 2 0:18:05 0:08:240:06:23

0:08:24 0:09:41

215 SLO20071004 KK Črn trnJazbar MaximDNS

0:10:31

Kategorija: u11 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

221 SLO20070301 ENERGIJATEAM.COM1 Janežič Meta 2 0:15:15 0:07:160:00:00

0:07:16 0:07:59

223 SLO20070809 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Novak Ivana Rosa 2 0:16:12 0:07:500:00:57

0:07:50 0:08:22

224 SLO20070104 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 Gnezda Hana 2 0:16:18 0:07:550:01:03

0:07:55 0:08:23

222 SLO20070228 MBK sportR.si4 Mikuž Nika 2 0:17:29 0:08:110:02:14

0:08:11 0:09:18

226 CRO2006060 Bk Montes5 Lipovac Amelie 2 0:19:27 0:08:350:04:12

0:08:35 0:10:52

225 CRO2007103 Bk Montes6 Nadu Lena 2 0:19:36 0:08:460:04:21

0:08:46 0:10:50

U13- čas štarta ob 11:15

Kategorija: u13 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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142 SLO20040727 ENERGIJATEAM.COM1 Janežič Luka 4 0:21:18 0:05:030:00:00

0:05:03 0:05:19 0:05:34 0:05:22

153 SLO20050121 ENERGIJATEAM.COM2 Pahor Žan 4 0:21:19 0:05:020:00:01

0:05:02 0:05:21 0:05:32 0:05:24

141 SLO20040814 MBK sportR.si3 Rus Jure 4 0:22:17 0:05:080:00:59

0:05:08 0:05:46 0:05:46 0:05:37

143 SLO20040117 MBK sportR.si4 Smrdel Miha 4 0:22:57 0:05:210:01:39

0:05:21 0:05:43 0:05:55 0:05:58

169 CRO2004102 Biciklistički klub „Mura Ava5 Trstenjak Matija 4 0:23:16 0:05:270:01:58

0:05:27 0:06:00 0:05:57 0:05:52

157 SLO20050717 CALCIT BIKE TEAM6 Starman Gal 4 0:23:28 0:05:320:02:10

0:05:32 0:06:02 0:05:55 0:05:59

154 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM7 Vovk Ambrož 4 0:23:50 0:05:330:02:32

0:05:33 0:06:02 0:05:56 0:06:19

151 SLO20040415 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 Kavčič Jernej 4 0:24:10 0:05:520:02:52

0:05:52 0:06:07 0:06:14 0:05:57

144 SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 Kenda Jan 4 0:24:17 0:05:550:02:59

0:05:55 0:06:08 0:06:11 0:06:03

158 SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 Skok Marcel 4 0:25:03 0:05:580:03:45

0:05:58 0:06:15 0:06:29 0:06:21

156 SLO20051114 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 Svetličič Jošt 4 0:25:42 0:05:570:04:24

0:05:57 0:06:28 0:06:33 0:06:44

166 SLO20050921 KK ZAVRŠNICA12 Marolt Jaka 4 0:26:15 0:06:240:04:57

0:06:26 0:06:24 0:06:40 0:06:45

167 SLO20040716 KK ZAVRŠNICA13 Markelj Tim 4 0:26:25 0:06:230:05:07

0:06:23 0:06:30 0:06:51 0:06:41

163 SLO20050731 MBK sportR.si14 Gladek Marcel 4 0:26:26 0:06:060:05:08

0:06:06 0:06:42 0:06:47 0:06:51

146 SLO20041102 KK ZAVRŠNICA15 Robič Nal Jure 4 0:26:50 0:06:210:05:32

0:06:21 0:06:33 0:06:47 0:07:09

155 SLO20050720 CALCIT BIKE TEAM16 Kerec Matej 4 0:27:06 0:06:250:05:48

0:06:25 0:06:45 0:06:59 0:06:57
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159 SLO20050504 CALCIT BIKE TEAM17 Inkret Jan 4 0:27:22 0:06:310:06:04

0:06:31 0:06:37 0:07:03 0:07:11

170 CRO2005120 Bk Montes18 Antolović Noa 4 0:27:28 0:06:180:06:10

0:06:18 0:06:45 0:07:21 0:07:04

147 SLO20040611 CALCIT BIKE TEAM19 Dečman Jaka 4 0:27:39 0:06:280:06:21

0:06:28 0:06:48 0:07:17 0:07:06

160 SLO20050402 CALCIT BIKE TEAM20 Bojkovič Luka 4 0:28:03 0:06:290:06:45

0:06:29 0:06:53 0:07:15 0:07:26

164 SLO20051229 KK ZAVRŠNICA21 Pohar Ažbe 4 0:29:51 0:06:420:08:33

0:06:42 0:06:48 0:07:20 0:09:01

168 SLO20040401 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 Šen Tilen 3 0:21:23 0:06:46-1

0:06:46 0:07:09 0:07:28

149 SLO20040912 KK ZAVRŠNICA23 Zupan Benjamin 3 0:22:00 0:06:52-1

0:06:52 0:07:37 0:07:31

148 SLO20040414 KD SLOGA 1902 IDRIJA24 Močnik Matija 3 0:22:29 0:06:57-1

0:06:57 0:07:37 0:07:55

152 ENERGIJATEAM.COM25 Luštek Jan 3 0:23:34 0:07:10-1

0:07:10 0:07:51 0:08:33

150 SLO20040422 CALCIT BIKE TEAM26 Jagodič David 3 0:23:46 0:07:04-1

0:07:04 0:08:09 0:08:33

161 SLO20050605 CALCIT BIKE TEAM27 Golmajer Juš 3 0:24:14 0:07:33-1

0:07:33 0:08:02 0:08:39

162 SLO20041125 CALCIT BIKE TEAM28 Jukič Mirza 3 0:26:56 0:07:48-1

0:07:48 0:09:08 0:10:00

165 SLO20040125 KK ZAVRŠNICAJenko Pogačnik DrejcDNS

0:08:39

Kategorija: u13 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

183 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 Čuk Špela 4 0:25:10 0:05:560:00:00

0:05:56 0:06:15 0:06:25 0:06:34

182 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 Moroz Nuša 4 0:25:29 0:05:510:00:19

0:05:51 0:06:23 0:06:39 0:06:36
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185 SLO20050609 CALCIT BIKE TEAM3 Kranjec Žagar Hana 4 0:25:38 0:05:490:00:28

0:05:49 0:06:44 0:06:23 0:06:42

181 SLO20040920 MBK sportR.si4 Mlakar Daša 4 0:26:05 0:05:530:00:55

0:05:53 0:06:33 0:06:40 0:06:59

187 SLO20051020 MBK sportR.si5 Klemenčič Ivana 4 0:27:39 0:06:160:02:29

0:06:16 0:06:49 0:07:16 0:07:18

189 SLO20050120 MBK sportR.si6 Habe Elizabeta 4 0:27:48 0:06:200:02:38

0:06:20 0:06:47 0:07:05 0:07:36

186 SLO20050809 MBK sportR.si7 Smrdel Tina 3 0:22:33 0:06:43-1

0:06:43 0:07:49 0:08:01

184 SLO20040817 ENERGIJATEAM.COM8 Movrin Ema 3 0:24:30 0:07:13-1

0:07:13 0:08:46 0:08:31

188 SLO20050303 CALCIT BIKE TEAM9 Kranjec Zoja 3 0:24:57 0:07:23-1

0:07:23 0:08:31 0:09:03

U15 - čas štarta ob 11:50

Kategorija: u15 dečki
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

114 SLO20021209 CALCIT BIKE TEAM1 Starman Jaka 5 0:25:49 0:04:520:00:00

0:04:52 0:05:22 0:05:21 0:05:11 0:05:03

113 SLO20020331 KK RAVNE2 Pečnik Teo 5 0:25:59 0:04:560:00:10

0:04:56 0:05:19 0:05:19 0:05:11 0:05:14

111 SLO20020105 CALCIT BIKE TEAM3 Žle Blaž 5 0:26:32 0:04:540:00:43

0:04:54 0:05:22 0:05:22 0:05:17 0:05:37

107 SLO20020130 ENERGIJATEAM.COM4 Podpečan Aleksander 5 0:26:38 0:05:100:00:49

0:05:10 0:05:21 0:05:19 0:05:26 0:05:22

115 SLO20020603 CALCIT BIKE TEAM5 Kranjec Žagar Matic 5 0:26:48 0:05:120:00:59

0:05:12 0:05:23 0:05:22 0:05:20 0:05:31

112 SLO20021213 MBK sportR.si6 Klemenčič Jakob 5 0:27:03 0:04:590:01:14

0:04:59 0:05:27 0:05:27 0:05:36 0:05:34

109 SLO20020117 KK ZAVRŠNICA7 Dolenšek Anže 5 0:28:15 0:05:220:02:26

0:05:22 0:05:29 0:05:50 0:05:47 0:05:47
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125 CRO2002042 BK Grobnik8 Kukuljan Roko 5 0:29:30 0:05:160:03:41

0:05:16 0:05:41 0:06:04 0:06:23 0:06:06

102 SLO20031202 KK RAVNE9 Štern Nejc 5 0:29:41 0:05:400:03:52

0:05:40 0:05:51 0:06:03 0:06:05 0:06:02

104 SLO20020910 CALCIT BIKE TEAM10 Golmajer Ažbe 5 0:29:50 0:05:360:04:01

0:05:36 0:06:00 0:06:02 0:06:11 0:06:01

103 SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 Gnezda Nace 5 0:29:55 0:05:330:04:06

0:05:33 0:06:08 0:06:04 0:06:10 0:06:00

110 SLO20021121 CALCIT BIKE TEAM12 Vovk Peter 5 0:30:33 0:05:530:04:44

0:05:53 0:06:05 0:06:20 0:06:08 0:06:07

101 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 Novak David Svit 5 0:30:47 0:05:510:04:58

0:05:51 0:06:01 0:06:13 0:06:20 0:06:22

121 CALCIT BIKE TEAM14 Hribar Nejc 5 0:30:51 0:05:490:05:02

0:05:49 0:06:07 0:06:11 0:06:28 0:06:16

122 SLO20030408 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 Mrak Matevž 5 0:30:53 0:05:450:05:04

0:05:45 0:06:09 0:06:15 0:06:15 0:06:29

145 SLO20030711 ENERGIJATEAM.COM16 Prelovšek Jure 5 0:32:18 0:05:500:06:29

0:05:50 0:06:03 0:06:39 0:06:28 0:07:18

108 SLO20021212 KK RAVNE17 Belaj Žan 5 0:32:27 0:06:050:06:38

0:06:05 0:06:27 0:06:27 0:06:28 0:07:00

120 SLO20031019 CALCIT BIKE TEAM18 Udovič Jaka 4 0:25:51 0:06:21-1

0:06:30 0:06:26 0:06:21 0:06:34

118 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA19 Skok Aleš 4 0:26:03 0:06:10-1

0:06:10 0:06:34 0:06:35 0:06:44

106 SLO20020723 KK ZAVRŠNICA20 Kalan Vrhovnik Gal 4 0:26:07 0:06:20-1

0:06:20 0:06:44 0:06:36 0:06:27

119 SLO20030613 KK ZAVRŠNICA21 Pleša Ambrož 4 0:26:52 0:05:48-1

0:05:48 0:06:48 0:07:03 0:07:13

105 SLO20020504 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 Jereb Jan 4 0:26:56 0:06:17-1

0:06:17 0:06:46 0:06:47 0:07:06

116 SLO20031211 KD SLOGA 1902 IDRIJA23 Jereb Tine 4 0:28:18 0:06:16-1

0:06:16 0:07:17 0:07:21 0:07:24
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124 ENERGIJATEAM.COM24 Pirš Gal 4 0:28:30 0:06:31-1

0:06:31 0:06:55 0:07:24 0:07:40

117 SLO20031208 CALCIT BIKE TEAM25 Auer Nal 4 0:28:44 0:06:38-1

0:06:38 0:07:12 0:07:28 0:07:26

123 SLO20031203 KD SLOGA 1902 IDRIJA26 Tušar Lenart 4 0:32:05 0:07:24-1

0:07:37 0:07:24 0:07:54 0:09:10

126 CRO2003062 Bk Montes27 Lipovac Noah 3 0:26:22 0:07:33-2

0:07:33 0:09:41 0:09:08

127 CRO2003032 Bk MontesRosanda DanteDNF

0:05:42

Kategorija: u15 deklice
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

132 SLO20020204 ENERGIJATEAM.COM1 Janežič Ana 5 0:30:14 0:05:570:00:00

0:05:57 0:05:58 0:06:06 0:06:12 0:06:01

131 SLO20020617 ENERGIJATEAM.COM2 Homar Tamara 4 0:26:43 0:06:03-1

0:06:03 0:06:57 0:06:55 0:06:48

134 CRO2003062 Biciklistički klub „Mura Ava3 Trstenjak Ida 4 0:28:12 0:06:29-1

0:06:29 0:07:03 0:07:24 0:07:16

135 CRO2003071 Bk Montes4 Nadu Anja 4 0:28:44 0:06:36-1

0:06:36 0:07:16 0:07:21 0:07:31

136 CRO2002063 Biciklistički klub „Mura Ava5 Rob Anja 4 0:30:36 0:07:00-1

0:07:00 0:07:28 0:07:54 0:08:14

133 CRO2002032 BGK TUŠKANAC6 Filipović Jana 4 0:32:10 0:06:59-1

0:06:59 0:08:07 0:08:33 0:08:31

Ženske, mladinke, veterani, amaterji, hobi čas štarta ob 12:30

Kategorija: Mladinke
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

67 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 Movrin Vita 3 0:48:59 0:15:090:00:00

0:15:09 0:17:02 0:16:48

70 CRO2000050 ADRENALINA MTB TEAM2 Žufić Ania 3 0:49:26 0:16:060:00:27

0:16:06 0:16:48 0:16:32
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62 SLO20010703 CALCIT BIKE TEAM3 Dečman Nika 3 0:52:14 0:16:420:03:15

0:16:42 0:17:38 0:17:54

68 CRO1999010 BGK TUŠKANAC4 Filipović Ema 3 0:53:06 0:16:410:04:07

0:16:41 0:18:05 0:18:20

64 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM5 Jagodič Eva 3 0:59:42 0:18:540:10:43

0:18:54 0:19:53 0:20:55

66 SLO19990528 ENERGIJATEAM.COM6 Movrin Ana 3 1:01:03 0:18:550:12:04

0:18:55 0:20:58 0:21:10

69 BK Maraton Kreidler Novi 7 Horvat Laura 2 0:49:02 0:23:08-1

0:23:08 0:25:54

61 SLO19980705 CALCIT BIKE TEAM8 Majnik Ana 2 0:52:09 0:25:30-1

0:25:30 0:26:39

63 SLO19991208 MEBLOJOGIKerpan KatjaDNS

2:13:02

65 SLO19990603 CALCIT BIKE TEAMKranjec KatjaDNS

2:13:06

Kategorija: u23-Elite-ž
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

31 SLO19941014 CALCIT BIKE TEAM1 Perše Tina 5 1:16:22 0:14:380:00:00

0:14:38 0:15:27 0:15:34 0:15:21 0:15:22

32 ITA-1972/03/2 ASD SALESE CYCLING F2 Teso Alessandra 4 1:08:36 0:16:45-1

0:17:22 0:16:45 0:17:14 0:17:15

Kategorija: Amaterji
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

381 ITA-1992/03/2 Ki.Co.Sys Team1 Mervig Danijel 5 1:06:53 0:12:580:00:00

0:13:27 0:13:36 0:13:28 0:13:24 0:12:58

367 SLO19920113 KK PANTAL2 Uršič Blaž 5 1:06:59 0:13:020:00:06

0:13:29 0:13:41 0:13:23 0:13:24 0:13:02

378 05G0284 VALCHIARÓ3 Vogrig Flavio 5 1:07:32 0:13:110:00:39

0:14:08 0:13:47 0:13:15 0:13:11 0:13:11

363 SLO19911114 DEŠ FLEŠ4 Slabanja Matic 5 1:09:56 0:13:550:03:03

0:13:55 0:13:58 0:14:04 0:14:03 0:13:56
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366 SLO19880725 MBK sportR.si5 Štucin Alen 5 1:10:18 0:13:440:03:25

0:14:07 0:14:13 0:14:08 0:14:06 0:13:44

382 SLO1981016 KK DJAK6 Tomaž Čefuta 5 1:10:57 0:13:450:04:04

0:14:15 0:14:35 0:14:03 0:14:19 0:13:45

377 03P2162 A.S.D TEAM VELOCIRAP7 Celeghin Davide 5 1:12:33 0:14:060:05:40

0:14:06 0:14:29 0:14:33 0:14:41 0:14:44

375 SLO19900326 DEŠ FLEŠ8 Kumar Matias 5 1:16:04 0:14:350:09:11

0:14:35 0:15:06 0:15:17 0:15:40 0:15:26

380 SLO19870711 KK DJAK9 Kemperle Mitja 5 1:16:32 0:14:460:09:39

0:14:46 0:15:01 0:15:30 0:15:43 0:15:32

361 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM10 Pevec Evgen 5 1:16:36 0:14:310:09:43

0:14:31 0:15:27 0:15:31 0:15:48 0:15:19

369 SLO19950608 ENERGIJATEAM.COM11 Marinčič Anže 5 1:16:46 0:14:330:09:53

0:14:33 0:15:17 0:15:28 0:15:58 0:15:30

312 SLO19710605 ZipVit12 Nemeček Dejan 5 1:17:03 0:15:120:10:10

0:15:28 0:15:12 0:15:17 0:15:33 0:15:33

379 ITA19921202 Ki.Co.Sys Team13 Torroni Andrea 5 1:17:06 0:15:100:10:13

0:15:10 0:15:33 0:15:38 0:15:19 0:15:26

376 05Y0097 UC CAPRIVESI14 Wayer Benjamin 5 1:17:21 0:14:540:10:28

0:14:54 0:16:09 0:15:47 0:15:23 0:15:08

374 SLO19851007 KK ZAVRŠNICA15 Prešeren Jure 5 1:18:02 0:15:130:11:09

0:15:13 0:15:19 0:15:17 0:15:34 0:16:39

362 SLO19860724 KK ZAVRŠNICA16 Blatnik Žiga 5 1:20:52 0:15:220:13:59

0:15:22 0:16:08 0:16:05 0:16:29 0:16:48

365 SLO19920629 KK DJAK17 Gergolet Gregor 4 1:06:28 0:15:32-1

0:15:32 0:17:04 0:16:41 0:17:11

370 SLO19890905 KD Zverinice18 Potočar Marko 4 1:07:01 0:15:47-1

0:15:47 0:17:18 0:17:00 0:16:56

371 ENERGIJATEAM.COM19 Debeljak Miha 4 1:08:10 0:15:37-1

0:15:37 0:16:55 0:17:54 0:17:44

372 SLO19910419 CALCIT BIKE TEAM20 Draksler Jaka 4 1:09:42 0:15:54-1

0:15:54 0:16:20 0:17:08 0:20:20
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364 SLO19870619 CALCIT BIKE TEAM21 Vrhovnik Mohor 4 1:09:43 0:15:17-1

0:15:17 0:15:51 0:18:10 0:20:25

368 Breznik EdvinDNS

2:17:05

373 IZVIR VIPAVALeban DavidDNS

2:17:07

Kategorija: Veterani 1
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

295 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.1 Lovše Matej 5 1:05:04 0:12:440:00:00

0:13:06 0:12:58 0:12:44 0:12:59 0:13:17

294 SLO19860222 MBK sportR.si2 Budin Matjaž 5 1:05:31 0:12:370:00:27

0:12:37 0:13:07 0:13:03 0:13:19 0:13:25

281 SLO19780404 DEŠ FLEŠ3 Černe Mitja 5 1:07:11 0:13:120:02:07

0:13:12 0:13:22 0:13:21 0:13:40 0:13:36

303 03R2590 TEAM RUDY PROJECT4 Bisetto Alberto 5 1:07:25 0:13:120:02:21

0:13:30 0:13:25 0:13:43 0:13:35 0:13:12

287 SLO19850302 ŠD 2Simpl5 Jazbec Matic 5 1:09:36 0:13:340:04:32

0:13:34 0:13:55 0:13:58 0:13:56 0:14:13

284 SLO19800117 ŠD 2Simpl6 Jurak Primož 5 1:10:44 0:13:570:05:40

0:14:12 0:14:09 0:13:57 0:14:17 0:14:09

301 CRO1980052 Bk Montes7 Galić Jurica 5 1:11:09 0:13:570:06:05

0:13:57 0:14:09 0:14:14 0:14:27 0:14:22

283 SLO19820317 ENERGIJATEAM.COM8 Dejak Janez 5 1:11:20 0:13:430:06:16

0:13:43 0:14:20 0:14:49 0:14:25 0:14:03

285 SLO19780104 CALCIT BIKE TEAM9 Pirc Tomaž 5 1:11:51 0:14:070:06:47

0:14:30 0:14:08 0:14:29 0:14:07 0:14:37

392 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP10 Holc Andrej 5 1:11:58 0:14:070:06:54

0:14:07 0:14:29 0:14:33 0:14:23 0:14:26

288 SLO19770416 CALCIT BIKE TEAM11 Konič Sebastjan 5 1:12:31 0:13:380:07:27

0:13:38 0:14:30 0:14:51 0:14:48 0:14:44

297 SLO19810427 ENERGIJATEAM.COM12 Križan Borut 5 1:13:22 0:14:170:08:18

0:14:17 0:14:24 0:14:53 0:15:01 0:14:47
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296 SLO19860525 MBK sportR.si13 Podgornik Tadej 5 1:14:52 0:14:320:09:48

0:14:32 0:14:58 0:15:07 0:15:06 0:15:09

305 AM31732 ASD bike shop racing14 Pitan Lucca 5 1:15:14 0:14:380:10:10

0:14:38 0:15:05 0:15:00 0:15:08 0:15:23

290 SLO19780108 MBK sportR.si15 Jeram Damjan 5 1:15:36 0:14:450:10:32

0:15:07 0:14:45 0:14:48 0:15:17 0:15:39

393 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP16 Bošnjak Miha 5 1:17:17 0:14:350:12:13

0:14:35 0:15:39 0:15:45 0:15:35 0:15:43

289 SLO19831129 ŠD 2Simpl17 Bitenc Janez 5 1:20:37 0:15:310:15:33

0:15:31 0:16:02 0:15:41 0:16:31 0:16:52

282 SLO19801126 CALCIT BIKE TEAMMikelj UrošDNF

0:13:41 0:13:45

291 SLO19810730 SCOTT TEAMČerne AljažDNS

2:15:09

298 CK BarriärReščič MihaDNS

2:15:11

299 SLO19841230 KK DJAKKlavora MitjaDNS

2:15:13

300 BK CampettoKatalenić TomislavDNS

2:15:15

302 CRO1986052 ADRENALINA MTB TEAMSvitić DeanDNS

2:15:18

304 05R0765 ASD MTB 360Pagano MatteoDNS

2:16:36

Kategorija: Veterani 2
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

319 SLO19760120 CALCIT BIKE TEAM1 Miklič Gregor 5 1:07:34 0:13:180:00:00

0:13:40 0:13:31 0:13:42 0:13:23 0:13:18

311 SLO19750305 MBK sportR.si2 Blaznik Robert 5 1:08:07 0:13:300:00:33

0:13:30 0:13:45 0:13:37 0:13:34 0:13:41

318 SLO19760707 ŠD 2Simpl3 Utranker Damjan 5 1:08:21 0:13:290:00:47

0:13:29 0:13:35 0:13:47 0:13:52 0:13:38
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331 05G0732 A.S.D. TEAM FRIULI SAN4 Minieri Diego 5 1:08:50 0:13:310:01:16

0:13:51 0:13:56 0:13:54 0:13:38 0:13:31

314 SLO19730327 CALCIT BIKE TEAM5 Martinjaš Aljoša 5 1:10:00 0:13:480:02:26

0:13:48 0:14:03 0:14:05 0:13:52 0:14:12

332 C052849 ASD BIKE & RUN GORIZI6 Zotti Ivan 5 1:10:50 0:13:550:03:16

0:15:01 0:13:55 0:13:59 0:13:59 0:13:56

326 SLO197606287 Erjavec Rok 5 1:12:22 0:13:560:04:48

0:14:08 0:13:56 0:16:02 0:14:15 0:14:01

325 SLO19730814 KK DJAK8 Breški Uroš 5 1:13:04 0:14:130:05:30

0:14:33 0:14:13 0:14:45 0:14:47 0:14:46

313 SLO19751206 ENERGIJATEAM.COM9 Rijavec Aleš 5 1:13:37 0:14:160:06:03

0:15:05 0:14:35 0:14:51 0:14:50 0:14:16

322 SLO19760901 KK PANTAL10 Dakskobler Matej 5 1:13:53 0:13:240:06:19

0:14:02 0:13:48 0:13:24 0:13:37 0:19:02

335 SLO19731206 ENERGIJATEAM.COM11 Škarja Marko 5 1:16:26 0:14:460:08:52

0:15:44 0:15:35 0:15:07 0:14:46 0:15:14

330 03R2590 TEAM RUDY PROJECT12 Mattiuzzo Christian 5 1:16:59 0:14:360:09:25

0:14:46 0:16:38 0:16:18 0:14:36 0:14:41

323 SLO19760226 CALCIT BIKE TEAM13 Starman Jan 5 1:20:24 0:14:550:12:50

0:14:55 0:15:50 0:16:24 0:16:42 0:16:33

316 SLO19710827 CALCIT BIKE TEAM14 Sušnik Andrej 4 1:06:47 0:16:17-1

0:16:17 0:17:25 0:16:42 0:16:23

327 SLO19730327 ENERGIJATEAM.COM15 Keržan Peter 4 1:19:42 0:18:41-1

0:18:41 0:20:30 0:20:34 0:19:57

324 SLO19750422 CALCIT BIKE TEAM16 Auer Sandi 4 1:25:00 0:19:27-1

0:19:27 0:21:39 0:20:43 0:23:11

317 ZipVitKukovič JureDNF

0:15:06

333 ITA-1973/01/0 ASD SALESE CYCLING FKogler LucaDNF

0:15:08

321 SLO19760529 KK RAVNEBelaj VojkoDNF

0:18:32
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315 SLO19670505 CALCIT BIKE TEAMVovk JanezDNS

2:16:38

320 SLO19760504 KK RAVNEAndrejc SebastjanDNS

2:16:40

328 SLO19731111 KD ZveriniceSalopek NenadDNS

2:16:56

329 07UD016 TEAM GRANZONBressan ChristianDNS

2:16:58

334 SLO19700506 CALCIT BIKE TEAMŽagar LukaDNS

2:16:59

Kategorija: Hobi
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

396 S.C. COTTUR ASD1 Ercolessi Paolo 2 0:32:09 0:15:510:00:00

0:15:51 0:16:18

395 RUNNING WORLDValente MassimoDNS

2:17:08

Kategorija: Veterani 3
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

341 SLO19651208 UNI  Team1 Vesel Peter 5 1:12:25 0:14:150:00:00

0:14:16 0:14:32 0:14:15 0:14:27 0:14:55

346 SLO19660129 IZVIR VIPAVA2 Premrn Lucjan 5 1:14:05 0:14:450:01:40

0:14:47 0:14:51 0:14:57 0:14:45 0:14:45

348 ITA-1961/10/6 AMICI DI ANNABELLA 023 Lazzaro Enrico 5 1:15:49 0:14:530:03:24

0:15:04 0:14:53 0:15:19 0:15:18 0:15:15

342 SLO19600123 SCOTT TEAM4 Zupan Tine 5 1:18:18 0:14:380:05:53

0:15:03 0:14:38 0:15:50 0:14:46 0:18:01

343 SLO19611212 CALCIT BIKE TEAM5 Kemperl Bojan 5 1:19:29 0:15:250:07:04

0:15:25 0:16:03 0:16:07 0:15:42 0:16:12

345 SLO19660706 KK RAVNE6 Šinigoj Jernej 4 1:13:25 0:17:29-1

0:17:29 0:18:22 0:18:50 0:18:44

347 SLO19601205 CALCIT BIKE TEAMMajnik JureDNF

1:52:52
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344 SLO19621215 MTB TRBOVLJE SPECIALBoben AlešDNS

2:17:58

349 A.C.S.I. GS AZZIDA VALLI DEL NMarassi GiovanniDNS

2:18:00

350 ITA-1965/02/0 A.S.D.360MTBLo Presti CostantinoDNS

2:18:02

U17, U19, Elite čas štarta ob 14:00

Kategorija: u17 mladinci
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

94 SLO20001021 MBK sportR.si1 Klemenčič Miha 4 0:52:15 0:12:510:00:00

0:12:57 0:13:09 0:13:18 0:12:51

95 SLO20000417 MBK sportR.si2 Govekar Matevž 4 0:52:29 0:12:590:00:14

0:12:59 0:13:08 0:13:16 0:13:06

90 SLO20001125 KK ZAVRŠNICA3 Hirci Jernej 4 0:54:48 0:13:230:02:33

0:13:23 0:13:39 0:13:50 0:13:56

98 BK Maraton Kreidler Novi 4 Hunjak Stjepan 4 0:55:20 0:13:180:03:05

0:13:18 0:13:45 0:14:03 0:14:14

85 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM5 Smolnikar Jakob 4 0:55:59 0:13:020:03:44

0:13:02 0:14:11 0:14:27 0:14:19

99 CRO2001092 BK Maraton Kreidler Novi 6 Kocen Timotej 4 0:56:09 0:13:140:03:54

0:13:14 0:14:01 0:13:53 0:15:01

91 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM7 Keržan Žiga 4 0:56:45 0:13:320:04:30

0:13:32 0:14:15 0:14:41 0:14:17

93 SLO20000915 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 Skok Anže 4 0:57:24 0:13:130:05:09

0:13:13 0:14:15 0:14:31 0:15:25

92 SLO20000213 MBK sportR.si9 Lozar Matjaž 4 0:57:46 0:13:310:05:31

0:13:31 0:14:39 0:14:54 0:14:42

89 SLO20000629 MBK sportR.si10 Habe Johan 4 1:03:56 0:14:550:11:41

0:14:55 0:16:48 0:15:47 0:16:26

87 SLO20000909 KK ZAVRŠNICA11 Dražič Luka 4 1:04:42 0:15:010:12:27

0:15:01 0:16:24 0:16:19 0:16:58
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86 SLO20001006 CALCIT BIKE TEAM12 Štajnar Mihael 4 1:04:58 0:14:310:12:43

0:14:31 0:15:30 0:16:33 0:18:24

88 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM13 Jagodič Tilen 4 1:06:00 0:16:000:13:45

0:16:00 0:16:28 0:16:39 0:16:53

82 SLO20010120 MBK sportR.si14 Rupnik Robi 4 1:06:14 0:14:560:13:59

0:14:56 0:16:27 0:16:23 0:18:28

97 SLO20010107 KD SLOGA 1902 IDRIJA15 Lazar Rok 4 1:06:53 0:15:110:14:38

0:15:11 0:16:53 0:17:15 0:17:34

84 SLO20010221 ENERGIJATEAM.COM16 Prelovšek Gašper 4 1:08:55 0:15:270:16:40

0:15:27 0:16:48 0:17:15 0:19:25

83 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAM17 Kranjec Žan 3 0:52:18 0:15:56-1

0:15:56 0:17:34 0:18:48

96 SLO20011008 KK ZAVRŠNICA18 Bizjak Aljaž 3 0:58:20 0:18:34-1

0:18:34 0:19:32 0:20:14

81 SLO20010927 KK ZAVRŠNICA19 Dražič Matej 3 1:05:39 0:18:33-1

0:18:33 0:20:49 0:26:17

Kategorija: u19 mladinci
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

53 ITA19980412 Trivium - Froggy Team1 Tauceri Federico 5 1:04:50 0:12:350:00:00

0:12:35 0:12:56 0:12:54 0:13:09 0:13:16

44 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM2 Ivartnik David 5 1:05:48 0:12:410:00:58

0:12:41 0:13:10 0:13:40 0:13:21 0:12:56

50 CRO1999022 BGK TUŠKANAC3 Vujević Marko 5 1:05:57 0:12:340:01:07

0:12:34 0:13:22 0:13:13 0:13:38 0:13:10

52 BK Maraton Kreidler Novi 4 Meštrić Josip 5 1:08:58 0:13:290:04:08

0:13:29 0:13:38 0:14:22 0:13:44 0:13:45

42 SLO19980313 ENERGIJATEAM.COM5 Zupan Ciril 5 1:09:04 0:13:090:04:14

0:13:09 0:13:58 0:14:06 0:13:59 0:13:52

47 SLO19980528 MBK sportR.si6 Govekar Blaž 5 1:10:32 0:13:120:05:42

0:13:12 0:13:54 0:14:18 0:14:32 0:14:36

46 SLO19990621 ENERGIJATEAM.COM7 Mihalič Anže 5 1:14:16 0:14:260:09:26

0:14:26 0:15:05 0:14:57 0:14:35 0:15:13
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45 SLO19990112 KK ZAVRŠNICA8 Bosman Luka 5 1:15:40 0:14:080:10:50

0:14:08 0:14:55 0:15:17 0:15:25 0:15:55

54 ITA-19991030 Cycling team Fiuli9 Skerl Stefano 5 1:18:41 0:13:560:13:51

0:13:56 0:15:08 0:15:31 0:16:46 0:17:20

48 SLO19981021 KK ZAVRŠNICA10 Lakota Luka 4 1:16:21 0:16:36-1

0:16:36 0:19:22 0:19:54 0:20:29

41 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COMDragar BlažDNF

0:12:36 0:22:47

49 05G0732 TEAM FRIULI SANVITTESVuerich SimoneDNF

0:14:18

43 SLO19981219 ENERGIJATEAM.COMZorman TadejDNS

0:32:26

51 SLO19980815 KK DJAKRijavec MatejDNS

0:32:27

Kategorija: u23
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

13 SLO19940328 ENERGIJATEAM.COM1 Dimic Gregor 6 1:12:34 0:11:450:00:00

0:12:07 0:11:58 0:12:15 0:12:20 0:12:09 0:11:45

12 SLO19960309 CALCIT BIKE TEAM2 Naglič Rok 6 1:12:41 0:11:510:00:07

0:11:51 0:12:02 0:12:08 0:12:36 0:12:11 0:11:53

21 05Y0097 UC CAPRIVESI3 Pellizzon Moreno 6 1:13:44 0:11:410:01:10

0:11:41 0:12:12 0:12:10 0:12:31 0:12:15 0:12:55

11 SLO19950903 CALCIT BIKE TEAM4 Krajnc Gregor 6 1:15:28 0:12:100:02:54

0:12:10 0:12:29 0:12:47 0:12:16 0:12:54 0:12:52

22 05Y0097 UC CAPRIVESI5 Molinari Rudy 6 1:16:05 0:12:110:03:31

0:12:11 0:12:34 0:12:44 0:12:48 0:13:05 0:12:43

18 05G0732 TEAM FRIULI SANVITTES6 Vuerich Davide 6 1:19:09 0:12:150:06:35

0:12:15 0:12:53 0:13:14 0:13:24 0:13:42 0:13:41

14 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM7 Zupančič Peter 6 1:20:18 0:12:370:07:44

0:12:37 0:13:12 0:15:08 0:13:39 0:12:58 0:12:44

20 ITA-1994/05/0 ASD SALESE CYCLING F8 Pasin Marco 6 1:20:48 0:12:390:08:14

0:12:39 0:13:41 0:13:38 0:13:40 0:13:39 0:13:31
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15 SLO19970204 PEDAL RACING TEAM9 Tratnik Bajc Miha 6 1:23:46 0:12:570:11:12

0:12:57 0:13:51 0:14:15 0:13:45 0:14:32 0:14:26

16 CRO199412310 Tomac Silvije 6 1:24:45 0:13:100:12:11

0:13:10 0:13:51 0:14:20 0:14:15 0:15:11 0:13:58

19 CRO1995011 ADRENALINA MTB TEAM11 Grujić Matko 5 1:14:54 0:13:28-1

0:13:28 0:14:43 0:15:47 0:15:10 0:15:46

17 ITA-1994/12/2 ASD PEDALE RONCHESLavrenčič MihaelDNS

0:33:14

Kategorija: Elite
Št. 
Št.:

Št. Licence: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

7 CRO1986092 ADRENALINA MTB TEAM1 Simčić Đani 6 1:14:17 0:11:370:00:00

0:11:37 0:12:24 0:13:07 0:12:33 0:12:16 0:12:20

4 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM2 Hribovšek Boštjan 6 1:15:16 0:12:090:00:59

0:12:09 0:12:38 0:12:38 0:12:28 0:12:44 0:12:39

1 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAM3 Tavčar Luka 6 1:15:59 0:12:060:01:42

0:12:06 0:12:37 0:13:01 0:12:54 0:12:53 0:12:28

6 SLO19861015 GANESHA TEAM4 Ramšak Borut 6 1:16:15 0:12:120:01:58

0:12:12 0:12:30 0:12:45 0:12:49 0:13:04 0:12:55

5 SLO19761203 MBK sportR.si5 Boškin Aleš 6 1:16:52 0:12:180:02:35

0:12:18 0:12:45 0:12:52 0:13:01 0:12:59 0:12:57

3 SLO19870307 MBK sportR.si6 Vodopivec Luka 6 1:20:24 0:12:400:06:07

0:12:40 0:13:19 0:13:31 0:13:42 0:13:38 0:13:34

2 SLO19780217 ENERGIJATEAM.COM7 Tancik Mitja 6 1:21:40 0:13:200:07:23

0:13:24 0:13:20 0:13:32 0:13:25 0:13:42 0:14:17

8 ITA-1985/02/1 ASD SALESE CYCLING F8 Carraro Tiziano 6 1:22:20 0:12:300:08:03

0:12:30 0:12:54 0:14:55 0:15:02 0:13:34 0:13:25

Dogodek: XC GRIČI 2016 Datum: 28.03.2016

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO DEŠ FLEŠ

Odgovorna oseba: Mitja ČerneGlavni sodnik: Egon Bajc
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